electus Imperator venit Joanuam, deinde successive Alexan- 

driam della paglia quam noluit ingredi, deinde Papiam , 

geinde Placentiam, deinde Parmam, Regium, Mutinam et 

tandem Bononiam quo prius venerat Clemens papa septimus 

(1) La venuta del papa e dell’ Imperatore fu nel 1413. 

(2) Non Giacomo, ma Giovanni. 

(3) Cioè quel complesso di arredi sacerdolali, corali, baldacchino, oslene 

sorio, che si chiamava I Tesoro di S. Bassiano (16 Giugno).
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Medices florentinus anno sui pontificatus sexto. Tngressus 
est autem Clemens Bononiam quinto novembris et ibi cum 
moram traxisset usque ad 25 mensis februarij anni bise- 
stilis 1530 eadem die quae erat dies Sancti Matiae Apostoli 
in qua die attingebat Carolus annos trigiota fuit per ipsum 
Clemente» cum inefabili pompa et apparatu in ecclesia 

Sancti Petronij mirifice coronatus, postea cum, ibi perman- 
sisset fere per totum mensem Martij dictus Imperator de- 
cessit, et venit Mantuam, et ibi usque ad finem Aprilis mo- 
ram Irahens secessit in Ungariam, veniens primo in Ger- 

maniam, ibi audiens Regem Turcarum praeparare bellum 

contra Christianos et personaliter interesse venit Vienam et 

ibi usque ad decessum ipsius Regis qui fuit de mense sep- 
lembris 1532 remansit, de inde iterum venit in Italiam su- 

mens per terram versus forum Julij Italice el fréoli, et sic 
venit p.° Tarvisium Italice treviggi — deinde patavium, Vin- 
centiam, Veronam, demum iteruam Mantuam et ibi Mantue 
traxil moram quasi per mensem, posiea iterum venit Bono- 
niam accipiens iter versus Ferariam rogatar ab Alfonso 
Duce Ferarie permanens ibi per duos dies. Ingressus est 
autem Bononiam circa festum Sancie Luciae 1532 in qua 
civitate antea aderat per plures dies Clemens PP. septimus 
ipsum Imperalorem expectans, el ibi permansit usque ad 
ultimum februarij anni 1533, postea recessit, et venit Mu- 
tinam, deinde Reggium, Parmam, postea discessit iterum 
versus Cremonam, demum die sabbati hora vigesima se- 
cunda que erat dies oclava mensis Martij 1533 ingressus 
est sine pompa simul cum Duce nostro Francisco Sfortia 2 
in nostram Civitatem Laude hospitans in domo del Mossa- 
nega (1). Deinde Dominica seguenti circa horam vigesimam 
tertiam Ingressus est cum magna pompa Mediolanum ho- 
spitalus iu castro. Postea die Veneris que erat decima quarta 
ciusdem mensis descendeus ivit Viglevanum, postea Jaouam, 
ibi moram trahens per lotum mensem Aprilis legato a la- 
tero existente Apostolico cum comitanie et assistente III°